que  extendit  se  de  le  Woddedich'  usque  ad  gotam  Preterea  dedi 
et  concessi  predicto  conuentui  totam  culturam  meam  in  territorio 
eodem  que  iacet  inter  terram  Willelmi  de  Birland  ex  aquilonari 
parte  et  feudum  quod  fuit  quondam  Eustachii  de  Manareis  ex 
australi  parte  abuttantem  super  bercariam  de  Ormesby  cum  tota 
latitudine  sua  que  extendit  se  in  longum  de  la  gote  usque  ad  moram 
Tenendas  et  habendas  predictas  terras  predicto  conuentui  de 
Ormesby  de  me  et  heredibus  meis  libere  et  quiete  et  pacifice  cum 
omnibus  pertinenciis  suis  asiamentis  libertatibus  et  liberis  introitibus 
et  exitibus  et  cum  liberis  consuetudinibus  infra  villam  et  extra  de 
omnimodis  seruiciis  sectis  et  demandis  secularibus  imperpetuum  ita 
quod  nee  ego  nee  heredes  mei  post  me  aliquod  ius  vel  clamium  in 
predictis  culturis  cum  pertinenciis  de  cetero  possumus  exigere  Et  ego 
dictus  Petrus  et  heredes  mei  predictas  terras  predicto  conuentui 
sicut  predictum  est  warantizabimus  defendemus  et  de  omnibus 
acquietabimus  ut  puram  et  perpetuam  elemosinam  nostram  contra 
omnes  homines  imperpetuum  Hiis  testibus  magistro  Johanne  de 
Houeden  domino  Johanne  de  Kaymul  milite  Matheo  de  Maltona 
Willelmo  de  Birland  Thoma  de  Huke  magistro  Ricardo  de 
Harlethorpe  Ricardo  de  Haia  et  Johanne  fratre  eius  Waltero 
Bacheler  Johanne  de  Gunneby  Johanne  de  Santun  et  aliis. 

[49]  Uniuersis  Christi  fidelibus  presentibus  et  futuris  Petrus 
filius  Willelmi  Gerardi  de  Spaldingtona  '•  salutem  Uniuersitati 
vestre  notum  sit  me  dedisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  deo 
beate  Marie  et  conuentui  sanctimonialium  de  Ormesby  et  fratrum 
earundem  quicquid  pertinet  ad  sex  bouatas  terre  in  territorio  de 
Spaldingtona  de  meo  feodo  in  Marderlandes  in  latum  et  in  longum 
tarn  in  prato  quam  in  terra  arabili  ad  Westrans  de  Berewyk 
nichilominus  quicquid  pertinet  ad  sex  bouatas  terre  de  feodo  meo  a 
Wundedich  versus  aquilonem  quantum  quarantine  durant  Hanc 
autem  donacionem  confirmaui  eis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 
liberam  et  quietam  ab  omni  terreno  seruicio  et  seculari  exaccione  et 
hoc  warantizabo  eis  erga  omnes  hominem  [sic]  imperpetuum  et  hoc 
idem  warantizabunt  heredes  mei  post  me  Testibus  Osberto  clerico 
Roberto  fratre  meo  Thoma  fratre  meo  Willelmo  de  Giseburna 
Ranulfo  capellano  Petro  clerico  de  Spaldingtona  Thoma  clerico 
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[48]  To  all  the  faithful  of  Christ  who  shall  see  or  hear 
this  writing  Sir  Peter  de  Haya  son  of  Richard  de  Haya  of 
Spaldington  sends  greeting.  Let  the  whole  body  of  you  know  that 
I  have  given  and  granted  and  by  this  my  present  charter  confirmed 
in  pure  and  perpetual  alms  to  God,  blessed  Mary,  and  the  convent 
of  the  house  of  Ormsby  for  the  safety  of  my  soul  and  the  souls  of 
all  my  ancestors  and  my  heirs  one  cultura  of  arable  land  in  the 
territory  of  Spaldington,  that  cultura  namely  which  lies  upon  East 
Berwyk  between  the  land  of  William  de  Birland  on  the  west  side